様式第１号（第５条関係）
〇年  〇月  〇日

   （記入例）

 六ヶ所村長  〇〇 〇〇 様

申請者 住所 六ヶ所村大字尾駮字野附475

氏名 六ヶ所 太郎

連絡先（ 0175-72-2111 ）

六ヶ所村浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

  六ヶ所村浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受

けたいので下記のとおり申請します。

記

浄化槽等設置場所 六ヶ所村大字尾駮字野附475

浄化槽等の形式
名  称 〇〇〇〇 認定番号  ××-×-×××-×

処理方法 〇〇〇〇 人 槽 別   ７  人槽

交付申請額

金     653,000 円

（内訳）設置費      474,000 円

宅内配管費     59,000 円
撤去費      120,000 円

現在の処理方法
みなし浄化槽 ・ くみ取り

所有者氏名
（１ 本人 ２ 共有 ３ その他）

住宅の形態
１ 専用住宅  ２ 併用住宅  ３ その他

申請理由 第３条第１項第４号に該当(みなし浄化槽から浄化槽へ転換するため)

事業予定日   〇年  〇月  〇日から  〇年  〇月  〇日まで

添付書類
 (１) 浄化槽等設置場所の見取図
 (２) 建築基準法第６条第１項の規定による確認済証の写し又は浄化槽設置届出書（審

査期間を経過したものに限る。）の写し
 (３) 浄化槽等の構造図
 (４) 登録浄化槽等管理票Ｃ票
 (５) 一般社団法人全国浄化槽団体連合会の浄化槽機能保証制度に基づく保証登録証
 (６) 浄化槽等及び排水設備配置配管図
 (７) 浄化槽等の設置に要する費用、宅内配管工事及び既設のみなし浄化槽又は汲み取

り便槽の撤去に要する費用の内訳が明記された工事契約書の写し又は見積書の写し
(８) 浄化槽等設置工事を監督する者の浄化槽設備士免状の写し
(９) 納税証明書

 (10) 借家等の場合は、賃借人の承諾書
 (11) 浄化槽付の新築住宅を購入する場合は、補助対象浄化槽確認結果通知書（様式第

４号）
 (12) 集合処理区域となった場合において、３年以内に下水道又は農業集落排水へ接続

することへの同意書（様式第２号）
 (13) その他村長が必要と認める書類